nodia , dix , pe. pro. fœm.
n. Il canto de' Salmi . Ab
os , græcè , idest cantus . S.
onis Papæ .

iographo , as , pen. cor.
ivere Salmi .

iographus , phi , pen. cor.
g. Lo scrittore , o compositore
li Salmi , idest David . Am-
in serm. S. Gervasii .

ius , dicitur , quia cantaba-
a David ad psalterium ,
st organum inquit Papias ,
cum est . Inter Psalmum ,
Canticum & interest ,
id Canticum ore profer-
: Psal. autem ad visibile-
num , idest , psalterium
itur . Psalmorum versio no-
ex Septuaginta interpre-
si immediate desumpta est ,
i cæteros libros Veteris
amenti habeamus trans-
s ex Hebreo per Divum
. Et quamvis Hierony-
etiam psalmos ex Hebreo
erit ; tamen Ecclesia illa
versione non uicitur , sed

Versione ex Septuaginta . Cu-
jus non alia (inquit) videtur
ratio , quam quod psalmi tem-
pore Hieronymi ita fuerint
frequentati in Ecclesia , sive in
precibus Monachorum , sive
alias in usu Ecclesiastico , ut
interpretatio , quaे tuoc in
omnium erat manibus , & in
omnium ore , mutari non po-
tuerit . Atque hinc est , quod
psalmos adhuc legamus secun-
dum Septuaginta . Hinc etiam
licet conjecturam facere de
varia , in pauculis quibusdam ,
& celebri Vaticana psalmodia
in Urbe , cum veteri Hymno-
dia licenter currente , quia ni-
mirum spondeus pro jambo ,
aut altero pede interdum po-
nitur , nulla secularis metri-
ratione habita , sed spiritualis
tantum , aut Ecclesiastice
phraseos , jure , & ex privile-
gio ibidem inter concinen-
dum sancte retenta ; illius sci-
licet faculi , hoc est , pervetu-
itatem translationem esse , insi-
stentem veteri versioni , Septu-
aginta lectioni , nonnullis
MS. Græcum etiam & Hebr.
& Augustini maximè , alio-
rumque PP. S. Gregorius ve-
rò Magnus præmisit versicu-
lum , Deus in adjutorium
meum , &c.

Psalterion , græcè , liber Psal-
morum .

Psaltes , tæ , m. g. *H sonatore* ,
cantore , græcum est . Regum .

Pscu

Pseudos, græcè, Mendace, speudographus, pen. cor. Falsamente intitolato. Grapho enim græcè significat scribo, pseundo prophetas, idest, Falsi profeci. Zachar. 13.

Psiarium, Senora fatta di giunchi sopra la quale dormivano i Monaci. Cassian. & Psiatus, vel Psiatus, in vita S. Pachom.

Psychagogia, z, Ricreazione d'animo.

Psychicus, Animale, che è contrario allo spirituale. Tertul. Il quale l'infelice con tal voce burla noi Cattolici, parroco che fu dalla Chiesa, chiamando paracclito lo sgraziato Montano, nelli cui errori era misamente caduto.

Psychomachia, z, pen. prod. Contrasto delle virtù, e de' vizi, che si fà nell'anima.